
Zarządzenie Nr 442(11)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  19 stycznia 2016 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych

Gminy Piła w 2016 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.

U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/252/15 z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie Rocznego

programu współpracy Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi  na 2016  rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Dotacje  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Gminy  Piła  w  2016 r.

w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie

kultury fizycznej zostaną udzielone podmiotom, jak w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Podmioty, którym nie przyznano dotacji wymienione zostały w Załączniku Nr 2 do

Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury

i Sportu.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         (-)

dr inż. Piotr Głowski

RADCA PRAWNY
         (-)

Iwona Królak



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr  442(11)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  19 stycznia 2016 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych

Gminy Piła w 2016 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej

Zgodnie  z  art.  13  i  15  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2014  r.  poz.1118  ze  zm.)  Prezydent  jako  organ

administracji  publicznej  ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych

Gminy  Piła  zgodnie  z  przyjętym  przez  Radę  Miasta  Piły  programem  współpracy

z organizacjami  pozarządowymi.  W celu  wyboru  najlepszej  oferty  Prezydent  Miasta  Piły

powołuje komisję konkursową właściwą do zakresu spraw, będących przedmiotem konkursu.

Biorąc  pod  uwagę  ustalenia  zawarte  w  protokole  komisji  opiniującej  oferty  na  wsparcie

realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2016 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony

dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego  oraz  w  zakresie  kultury  fizycznej,  Prezydent

podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji określonym podmiotom.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 442(11)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  19 stycznia 2016 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych

Gminy Piła w 2016 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje: 

dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania Kwota dotacji na
zadania w 2016

roku

1. ZHP Chorągiew Wlkp. 
Hufiec Piła - 

Zajęcia z zakresu edukacji kulturalnej dzieci,
młodzieży i seniorów „Poznajemy historię, kulturę

i obyczaje”

10 000

2. Fundacja Literacka im. 
Agnieszki Bartol 

XIII Ogólnopolski Konkurs Literacki imienia
Agnieszki Bartol dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Ja

i mój świat”

6 000

3. Stowarzyszenie Przyjaciół
Festiwalu Nauki 
w Pile

Pokolenie Nadziei. Pilanie rocznik 1960 7 500

4. Stowarzyszenie 
Nauczycieli Twórczych 
JELO

Organizacja  wystawy  prezentującej  artystów
profesjonalnych  i nieprofesjonalnych  zrzeszonych
w Stowarzyszeniu  Nauczycieli  Twórczych  JELO
w Pile   oraz  ich  bieżącą  twórczość  pt.  „Szukając
prawdy w naturze, oddajemy w niej cząstkę siebie dla
innych”

3 000

Ogółem 26 500

dział 926 – kultura fizyczna

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Kwota dotacji na
zadania w 2016

roku

1. Klub Żużlowy Victoria 
Piła

Prowadzenie szkółki żużlowej dla dzieci i młodzieży
w 2016 roku

20 000

2. Wojskowy Klub 
Sportowy „Sokół” w 
Pile

Szkolenie sportowe młodzieży w boksie 32 500

3. Uczniowski Klub 
Sportowy „Iskra” w Pile

Organizacja wyjazdów reprezentacji UKS „Iskra” Piła
w akrobatyce sportowej na zawody na szczeblu

wojewódzkim, międzywojewódzkim oraz
ogólnopolskim

7 000



4. Uczniowski Klub 
Sportowy „Iskra” w Pile

Organizacja wyjazdów reprezentacji UKS „Iskra” Piła
w sportowym tańcu towarzyskim na turnieje

ogólnopolskie i międzynarodowe

12 000

5. Uczniowski Klub 
Sportowy „3” w Pile 

Szkolenie dzieci i młodzieży 10 000

6. Nadnotecki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Pile

Organizacja zawodów sportowych w ramach
współzawodnictwa pilskich szkół podstawowych

i gimnazjów

19 000

7. Strzelecki Klub 
Sportowy „Inter-
Continental”

Szkolenie dzieci i młodzieży w strzelectwie sportowym 12 000

8. Stowarzyszenie Biegów 
Ulicznych w Pile

Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć
sportowych lub zawodów o zasięgu co najmniej

krajowym

50 000

9. Uczniowski Klub 
Sportowy „3” w Pile 

Puchar Polski Juniorów i Juniorek Młodszych w Judo 5 000

10. Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoła 
Mistrzostwa 
Sportowego „Joker” 
Piła

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce
siatkowej chłopców

80 000

11. Klub Sportowy 
„Gwardia” w Pile 

Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 42 000

12. Klub Sportowy 
„Gwardia” w Pile 

Szkolenie dzieci i młodzieży w judo 7 000

13. Pilski Ludowy Klub 
Sportowy „Gwda” w 
Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 39 000

14. Klub Sportowy 
Akademia Siatkówki 
Braci Lach w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki siatkowej 11 000

15. Uczniowski Klub 
Sportowy „Sportowiec” 
w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży 9 000

16. Klub Sportowy Basket 
Piła

Szkolenie dzieci i młodzieży w koszykówce 4 500

17. Miejski Klub Pływacki  
„Szuwarek” w Pile

Organizacja wyjazdów i udział w imprezach pływackich
podsumowujących sezon startowy 2015/2016 w

Wielkopolsce

2 000

18. Pilskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej

Organizacja  cyklu  meetingów  XX  edycji  Pilskich
Czwartków Lekkoatletycznych sesja wiosenna

7 000

19. Pilskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej

Organizacja  cyklu  meetingów  XXI  edycji  Pilskich
Czwartków Lekkoatletycznych sesja jesienna

6 000

20. Pilskie Towarzystwo 
Piłki Siatkowej 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce
siatkowej dziewcząt

80 000

21. Pilskie Towarzystwo 
Piłki Siatkowej 

Organizacja II Turnieju Międzynarodowego w piłce
siatkowej dziewcząt

22 000

22. Klub Karate 
Tradycyjnego SHOTO 
w Pile

Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć
sportowych lub zawodów o zasięgu co najmniej

krajowym

3 000



23. Uczniowski Klub 
Żeglarski „Wodniak” w 
Pile –

Udział członków UKŻ „Wodniak” w wyjazdowych
regatach żeglarskich

4 000

24. Uczniowski Klub 
Żeglarski „Wodniak” w 
Pile 

Organizacja XVII Otwartych Regat Żeglarskich o
Puchar Grodu Staszica

4 500

25. Towarzystwo Piłkarskie 
„Polonia Piła”

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej 25 000

Ogółem 513 500

PREZYDENT MIASTA PIŁY

(-)

dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr  442(11)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  19 stycznia 2016 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych

Gminy Piła w 2016 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej

Wykaz podmiotów, którym nie udzielone będą dotacje: 

Zgodnie z § 3 ust. 2 Regulaminu pracy Komisji nie przyjęto do rozpatrzenia następujących

ofert:

Lp. Nazwa podmiotu Data wpływu Przyczyna  nie przyjęcia 

oferty 

1. Międzyszkolny Uczniowski Klub Karate Shotokan 

„UNSU” w Pile

18.12.2015 r. Niezgodność z zadaniami  
określonymi w ogłoszeniu

2. Uczniowski Klub Sportowy „Ręczniak” Piła 28.12.2015 r. Niezgodność z zadaniami  
określonymi w ogłoszeniu

3. Fundacja Piotra Reissa w Poznaniu 24.12.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu

4. Fundacja Piotra Reissa w Poznaniu 24.12.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu

5. Klub Sportowy Credo Futsal Piła 28.12.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu

Zgodnie z § 3 ust. 1 Regulaminu pracy Komisja  nie rekomendowała następujących ofert do

wsparcia realizacji zadań publicznych:

Lp. Nazwa podmiotu Data wpływu Nazwa zadania

1. Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych „Pokrzywa” 
Pokrzywno

28.12.2015 r. Dialogi Starych Zgredów – 
popularyzacja twórczości pilskich 
autorów satyryków

2. Uczniowski Klub Sportowy Soccer Stars 22.12.2015 r. Szkolenie dzieci w wieku 5-13 lat 
w zakresie piłki nożnej

3. Uczniowski Klub Sportowy Jedynka w Pile 28.12.2015 r. Rozwój uzdolnień sportowych dzieci 
i młodzieży poprzez szkolenie sportowe

4. Wielkopolskie Zrzeszenie Muaythai  BLACK BIRD 
Piła

28.12.2015 r. Szkolenie dzieci i młodzieży 
w muaythai

5. Klub Karate Tradycyjnego SHOTO w Pile 28.12.2015 r. Szkolenie dzieci i młodzieży

PREZYDENT MIASTA PIŁY
(-)

dr inż. Piotr Głowski


